SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE MOGI GUAÇU
COMISSÃO ORGANIZADORA DE CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2019

CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA PARA O EMPREGO DE MECÂNICO DE MANUTENÇÃO

A Comissão dos Concursos Públicos do SAMAE - Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Mogi Guaçu,

TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2019 e resolve:

DIVULGAR os Critérios de Avaliação da Prova Prática para o emprego de Mecânico de Manutenção:

Critérios de Avaliação Nota

1 - Indicar onde estão 5 itens de um motor, em 5 minutos: de 0,0 a 10,0

Montagem da Bomba NEMO BY - Tipo: NM015BY02S12B, em 25 minutos.

2 - Montagem da carcaça da bomba: 0,0 ou 10,0

3 - Montagem do estator: 0,0 ou 10,0

4 - Sentido do estator: 0,0 ou 10,0

5 - Montagem da tubuladura final: 0,0 ou 10,0

6 - Montagem das varas roscadas: 0,0 ou 10,0

7 - Montagem do Suporte: 0,0 ou 10,0

8 - Montagem das tampas (chapas) da caixa de transmissão: 0,0 ou 10,0

9 - Montagem das tampas da carcaça da bomba com vedação: 0,0 ou 10,0

10 - Tempo de Execução até 15 minutos: 0,0 ou 10,0

TOTAL: 100,0

Mogi Guaçu, 28 de outubro de 2019.

FERNANDA DE OLIVEIRA BARBOZA CAMARGO

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos